
 

 
证券代码：300385       证券简称：雪浪环境         公告编号：2020-125 

 

无锡雪浪环境科技股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

 

 

 

2020 年 12 月 9 日，必联网（https://www.ebnew.com）和机电产品招标投

标电子交易平台（https://www.chinabidding.com）发布了《无锡江丰资源再生

有限公司利用处置含铜、含镍废物 10 万吨/年环保安全提质改造项目-评标结果

公示公告》。无锡雪浪环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）为无锡江丰资

源再生有限公司利用处置含铜、含镍废物 10 万吨/年环保安全提质改造项目（招

标项目编号：0660-204020274698）中标候选人中的第一名。现将有关内容公告

如下： 

一、拟中标项目公示情况 

1、项目名称：无锡江丰资源再生有限公司利用处置含铜、含镍废物 10万吨

/年环保安全提质改造项目 

2、项目概况：无锡江丰资源再生有限公司利用处置含铜、含镍废物 10万吨

/年环保安全提质改造项目。将原烧结机生产线升级为逆流焙烧炉及相应的环保

处理设备设施（布袋除尘器、RTO、脱硝、除二噁英、脱硫、脱白等）和公辅系

统、自动化系统，提升安全设备设施，完善节能减排措施。 

3、招标人：无锡江丰资源再生有限公司 

4、招标机构：江苏省设备成套股份有限公司 

5、投标报价：5,720 万元 

6、公示期限：2020 年 12 月 9日—2020 年 12月 14日 

7、公示媒体：必联网（https://www.ebnew.com）、机电产品招标投标电子

交易平台（https://www.chinabidding.com） 

二、关联关系说明 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 



 

本项目的招标人无锡江丰资源再生有限公司（以下简称“无锡江丰”）为公

司控股股东新苏环保产业集团有限公司之控股孙公司，根据《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》的相关规定，无锡江丰为公司的关联人。公司将在收到《中

标通知书》后，严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定履

行相应的审议及披露义务。 

三、拟中标项目对公司业绩的影响 

若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司经营业绩产生积极影

响，且不会影响公司经营的独立性。 

四、风险提示 

由于上述项目目前尚处于中标候选人公示期，能否最终中标，并签订正式项

目合同，尚存在一定的不确定性，公司若收到上述招标项目的《中标通知书》，

将及时披露项目中标的有关情况。项目合同总金额、具体实施内容等均以正式合

同为准。敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

无锡雪浪环境科技股份有限公司董事会 

2020 年 12 月 10 日 


